平成 30年 4月 13日

各 位

株式会社 鳥取銀行

アンドビズ株式会社が運営する「＆Ｂｉｚ」サービスへの参画について

～ お取引先の事業承継支援を強化します！ ～

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）は、株式会社日本Ｍ＆Ａセンター（代表取締役社長 三

宅 卓）が平成 30 年 4 月 5 日に設立したアンドビズ株式会社（代表取締役社長 大山 敬義）が、

小規模事業者の後継者不在問題を解決することを目的に運営する「＆Ｂｉｚ（アンドビズ）」サー

ビスに参画いたしましたのでお知らせします。

「＆Ｂｉｚ」サービスは、年商数千万円～1億円規模の小規模事業者を対象に、インターネ

ット上で「どこでも誰でもいつでも手軽に」事業の引継ぎを実現することを目的としたサー

ビスで、地方創生に取組む全国 75の金融機関および 732の会計事務所が参画しています。

当行は今後も支援体制を拡充し、地域の円滑な事業承継を支援することにより、地域経済

の活性化に貢献してまいります。

記

■アンドビズ株式会社の概要

会社名 アンドビズ株式会社

所在地 東京都千代田区丸の内 1-8-2 鉄鋼ビルディング 24階

代表者 代表取締役社長 大山 敬義

資本金 1億円

業務内容

1.インターネットを利用したＭ＆Ａマッチング

2.経営コンサルティングウェブサイトの企画、制作、運営および管理

3.Ｍ＆Ａに関する各種教育

ＵＲＬ https://andbiz.biz/

以 上

≪本件に関するお問合せ先≫

ふるさと振興本部（大島）・経営統括部（髙橋）

TEL0857－37－0274・0260